КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(й/. 09. W J

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы
«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской

области -  Кузбасса на 2014-2043 годы» на 2020-2022 годы в Беловском городском округе

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилипщого кодекса Российской Федерации,
Законом Кемеровской области от 26.12.2013 № 141-03 «О капитальном ремонте общего
имущества в многоквартирных домах», постановлением Коллегии Администрации
Кемеровской области от 30.12.2013 № 672 «Об утверждении региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области на
2014-2043 годы» и постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от
06.06.2014 № 224 «Об утверждении Порядка }ггверждения краткосрочных планов реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах»:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной
программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
Кемеровской области -  Кузбасса на 2014-2043 годы» на 2020-2022 годы в Беловском
городском округе.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика ЖКХ» (Соловьев
Д.А.) направить копию настоящего постановления в Некоммерческую организацию «Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Кузбасса».

3. Управлению по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.) опубликовать постановление в
средствах массовой информации.

4. Постановление Администрации Беловского городского округа от
27.11.2020 № 3257-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной
программы «Капитальный ремонт общего имзчцества в многоквартирных домах
Кемеровской области -  Кузбасса на 2014-2043 годы» на 2020-2022 годы в Беловском
городском окрзте» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов